৯২২০৩০০২০৪০৫৭৪৮ অনুসারে, ৩১.০৫.২০২৫ 
তারিখ অনুযায়ী (এই পরিমাণে ০১.১১.২০২৪ পর্যন্ত 
ধার্য করা সুদ অন্তর্ভু ক্ত) এবং ₹৯১,৬৯৭.৩০ বকেয়া 
ল�োন অ্যাকাউন্ট নং ৯২২০৩০০২০৪০৫৭৬৪ 
অনুসারে, ৩১.০৫.২০২৫ তারিখ অনুযায়ী (এই 
পরিমাণে ০১.১১.২০২৪ পর্যন্ত ধার্য করা সুদ 
অন্তর্ভু ক্ত) অর্থাৎ ম�োট ₹৩৭,৫৪,৫৪৮.২০ (সাঁইত্রিশ 
লক্ষ চুয়ান্ন হাজার পাঁচশ আটচল্লিশ টাকা এবং কুড়ি 
পয়সা মাত্র) ৩১.০৫.২০২৫ তারিখ অনুযায়ী বকেয়া,

খ)‌ 	 ০৯.‌০৬.‌২০২৫
গ)‌ 	 ১২.‌০২.‌২০২৬

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ

ভিটি প্রকৃতির সামান্য কমবেশি ০.১০ একর (অকৃষি) জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: প্লট 
নং ২৩১ এবং ২৫১, এল আর খতিয়ান নং ১০৩৮, জে এল নং ৯৬, গ্রাম ও ম�ৌজা– বাহাদুরপুর, থানা– সুতি,

[...]

৯২৩০৩০০৬৯৬১৬৪৩২ অনুসারে, ০১.০৮.২০২৫ 
তারিখ অনুযায়ী (এই পরিমাণে ০১.১১.২০২৪ পর্যন্ত 
ধার্য করা সুদ অন্তর্ভু ক্ত) এবং ₹৪৭,৩৭৬.৯২ বকেয়া 
ল�োন অ্যাকাউন্ট নং ৯২৩০৩০০৬৯৬১৬৪৪৫ 
অনুসারে, ০১.০৮.২০২৫ তারিখ অনুযায়ী (এই 
পরিমাণে ০১.১১.২০২৪ পর্যন্ত ধার্য করা সুদ 
অন্তর্ভু ক্ত), অর্থাৎ ম�োট ₹১৮,৫২,৭৮১.৮২ (আঠার�ো 
লক্ষ বাহান্ন হাজার সাতশ একাশি টাকা এবং বিরাশি 
পয়সা মাত্র) ০১.০৮.২০২৫ তারিখ অনুযায়ী বকেয়া,

খ)‌ 	 ০৫.‌০৮.‌২০২৫
গ)‌ 	 ১২.‌০২.‌২০২৬

স্থাবর সম্পত্তির বিবরণ

সামান্য কমবেশি ৪ ডেসিমেল জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: ম�ৌজা– গ�োবর্ধনডাঙ্গা, 
জে এল নং ১৮৭, এল আর খতিয়ান নং ১৩৮২, প্লট নং ২২৩ (আর এস ও এল আর), প্রকৃতি– বাড়ি, থানা–